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Nr 41.
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående änd

rade pensionsheståmmelser för heltidsanställda hem
vårdarinnor inom den statsunderstödda sociala hem- 
h jäl psverksamheten.

I en den 28 februari 1947 dagtecknad proposition, nr 121, som hänvisats 
till bankoutskottets förberedande handläggning, har Kungl. Maj:t, under åbe
ropande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finans
ärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Maj:t att, 
i huvudsaklig överensstämmelse med vad i propositionen förordats, utfärda 
erforderliga föreskrifter angående ändrade pensionsvillkor för heltidsanställ
da hemvårdarinnor inom den statsunderstödda sociala hemhjälpsverksam- 
heten.

I proposition nr 71 till årets riksdag har föreslagits viss förbättring av av
löningsförmånerna för hemvårdarinnorna inom den statsunderstödda sociala 
hemhjälpsverksamheten. I anslutning härtill föreslås i nu förevarande pro
position nr 121 en förhöjning av pensionsförmånerna för de heltidsanställda 
hemvårdarinnorna. Nuvarande tjänste- och familjepensionsunderlag, utgö
rande resp. 1 236 kronor och 547 kronor 20 öre, skulle ökas till resp. 1 560 
kronor och 612 kronor. Förslagets genomförande har beräknats medföra en 
årlig kostnadsökning för staten av omkring 185 000 kronor.

Utskottet får erinra, att riksdagen numera på förslag av statsutskottet (uti. 
nr 106) i anledning av propositionen nr 71 beslutat viss löneförbättring för 
hemvårdarinnoma inom den statsunderstödda sociala hemhjälpsverksamhe
ten. Det i propositionen nr 121 framlagda förslaget innebär en mot löneför
bättringen svarande pensionsförhöjning för de heltidsanställda hemvårdarin
norna. Vid granskning av detta förslag har utskottet icke funnit anledning 
till erinran mot detsamma. Utskottet hemställer förty,

att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts ifrågavarande propo
sition.

Stockholm den 20 maj 1947.

På bankoutskottets vägnar:
GUST. SVEDMAN.

Utskottet.
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Andersson i Rossvik*, Sundvik, Frig- 

geråker*, Leander, Fahlander, Andersson i Tidaholm*, Grym* och Annér*;
från andra kammaren: herrar Svedman, Paulsen, Andersson i Mun- 

kaijungby, Mattsson, Fröderberg, Sundberg, Nilsson i Landskrona* och 
Skantze.

* Ej närvarande vid justeringen.
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